ASSEMBLEIA GERAL DE 8 DE OUTUBRO DE 2021

VOTO POR CORRESPONDÊNCIA ELETRÓNICA

Minuta de mensagem de correio eletrónico

Destinatário: Presidente da Assembleia Geral da Teixeira Duarte, S.A: -

votocorrespondencia@teixeiraduarte.com

Assunto: AG–TD – Declaração de Voto

Exmo. Senhor Presidente,

(Nome completo/Firma) ________________________________________________________, com

(domicílio/sede) em ________________________________________________, (BI/NIPC/Cartão de

Cidadão) _________________________, na sua qualidade de Acionista, titular de ____ ações

representativas do capital social da “TEIXEIRA DUARTE, S.A.”, vem por este meio exercer o direito de voto

por correspondência eletrónica no âmbito da Assembleia Geral acima referida e nos termos fixados na

respetiva convocatória, anexando para o efeito declaração assinada expressando o seu propósito de

exercício desse direito e a(s) declaração(ões) de voto quanto ao(s) ponto(s) da Ordem de Trabalhos nela(s)

identificado(s).

mailto:votocorrespondencia@teixeiraduarte.pt